ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	4 декабря 2020 г.
	№ 702-П

О признании утратившими силу отдельных нормативных
правовых актов (отдельного положения нормативного правового акта)

Правительства Ульяновской области
Правительство Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившими силу:
постановление Правительства Ульяновской области от 31.05.2018                       № 244-П «Об утверждении Положения о порядке формирования и ведения реестра проблемных объектов, расположенных на территории Ульяновской области, составе сведений, содержащихся в указанном реестре, и порядке                                их предоставления»;

пункт 16 постановления Правительства Ульяновской области                             от 05.03.2019 № 93-П «О внесении изменений в отдельные нормативные правовые акты Правительства Ульяновской области и признании утратившими силу отдельных нормативных правовых актов (положений нормативных правовых актов) Правительства Ульяновской области»;

постановление Правительства Ульяновской области от 13.05.2019                       № 200-П «Об утверждении Положения о порядке формирования и ведения реестра потенциально проблемных объектов, составе сведений, содержащихся                        в указанном реестре, и порядке их предоставления по запросам органов государственной власти, органов местного самоуправления, физических                         и юридических лиц».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель
Правительства области                                                                         А.А.Смекалин

0112ан1